
		
									
						
					
			
								
				
			
		
			
			





			




		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
				
										
						Facebook-square
						
					
				
										
						Twitter
						
					
				
										
						Linkedin
						
					
				
										
						Youtube
						
					
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			

		
			
                Al

				
						
                            En
					
	
						
                            Sr
					



		





		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			

					
						
					

					
						
							Për ne
	Programet & Aktivitetet
	Qeverisja Gjithëpërfshirëse dhe Llogaridhënëse
	Bashkëpunimi Rajonal dhe Marrëdhëniet e Mira Fqinjësore
	Integrimet Evropiane dhe Ndryshimi i Politikave



	Publikimet
	Hulumtime dhe Analiza të Politikave
	Artikuj dhe Opinione



	Zhvillimi
	Projektet
	Raporte Vjetore



	Avokim
	Media
	Kontakti

					


				

			

		

	
		

			

				

				
				
					
			
			
				
				
					
					        
			   			 	
					
									
				

			

		

				

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
			




			





			




		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
			
				
				
					
					        
			   			 	
					
									
				

			

		

				

				

				
				
			

		
			
                Al

				
						
                            En
					
	
						
                            Sr
					



		





		

				

				
				
					
			

					
						
					

					
						
							Për ne
	Programet & Aktivitetet
	Qeverisja Gjithëpërfshirëse dhe Llogaridhënëse
	Bashkëpunimi Rajonal dhe Marrëdhëniet e Mira Fqinjësore
	Integrimet Evropiane dhe Ndryshimi i Politikave



	Publikimet
	Hulumtime dhe Analiza të Politikave
	Artikuj dhe Opinione



	Zhvillimi
	Projektet
	Raporte Vjetore



	Avokim
	Media
	Kontakti

					


				

			

		

	
		

			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
							

		


	




	
		Ohh! Page Not Found	

	
		It looks like nothing was found at this location. Click the button below to return home.	

	
				
					Search for:
					
				
				
			
	
		
			Back to Home		
	

	
   



					
									
						
					
			
								
				
							









Qamil Hoxha street ob. no. 29
appartment no. 7,
Prishtina
10000, Kosovo 



						

				

				
				
					

			
							


							
															Opening Hours:
				

						
		

				

				

				
				
							Mon – Fri: 09:00  – 17:00

 
						

				

				
				
					

			
							


							
															Phone: +383 38 235 005
				

						
		

				

				

				
				
					

			
							


							
															Email: [email protected]
				

						
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
			Connect with us:
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
				
										
						Facebook-square
						
					
				
										
						Twitter
						
					
				
										
						Linkedin
						
					
				
										
						Youtube
						
					
							

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					


    

    
        
            
                BalkansGroup
                
                
                     Follow                
            


			        


        
            
                            

			                




			        

    


    
   		


	
	
		
	        									
													




											
				
									BalkansGroup
										@balkansgroup
					·
					        
							
					12 Mar
				

					

	    			
							

		
	

	
		                
                    📣Balkans Group is looking for a Project Manager, who will manage and oversee the projects’ implementation and advocacy activities. 

🗓️The closing date for applications is 30 March 2024.

🖇️ For more details, visit the link  ↩️
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